
 
 

ZARZĄDZENIE NR 26/25 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) 
oraz na podstawie § 20 Uchwały Nr XI/74/25 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2025 r. Wójt Gminy Szczerców zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwot datacji celowych dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 92.417.309,01 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             80.091.556,47 zł 

b) dochody majątkowe                                                        12.325.752,54 zł 

2) Wydatki                          - 104.940.530,17 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              78.716.723,00 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         26.223.807,17 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Szczerców 
 

Krzysztof Kamieniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5988



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85213 0,00

0,00

85214 0,00

0,00

85216 0,00

0,00

85219 0,00

0,00

85230 0,00

0,00

855 0,00

85504 0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 512 773,39 0,00 1 512 773,39

bieżące razem: 77 164 980,07 290 721,40 77 455 701,47

14 432,40Wspieranie rodziny 0,00 14 432,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 432,40 14 432,402030

Rodzina 75 000,00 14 432,40 89 432,40

29 268,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

29 148,00 120,00

390 734,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

318 072,00 72 662,00

298 005,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

117 600,00 180 405,00

29 268,00Pomoc w zakresie dożywiania 29 148,00 120,00

2030

2030

Ośrodki pomocy społecznej 118 100,00 180 405,00 298 505,00

30 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

14 000,00 16 000,00

403 734,00Zasiłki stałe 331 072,00 72 662,00

2030

2030

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 14 000,00

861 935,00

bieżące

Pomoc społeczna 585 646,00 276 289,00

3 4 5 7 8

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

23 326,00 7 102,00 30 428,00

16 000,00 30 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

23 326,00 7 102,00 30 428,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5988



0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75011 0,00

0,00

751 0,00

75107 0,00

0,00

852 0,00

85219 0,00

0,00

85295 0,00

0,00

855 -379 521,00

85502 -369 645,00

-369 645,00

0,00

85503 -34,00Karta Dużej Rodziny 310,00 0,00 276,00

3 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 3 000,00

2 271 389,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 638 034,00 3 000,00

2 268 389,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 638 034,00 0,00

2060

2010

Rodzina 2 678 844,00 3 000,00 2 302 323,00

5 058,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 646,00

145 741,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

141 489,00 4 252,00

5 058,00Pozostała działalność 4 412,00 646,00

2010

2010

Ośrodki pomocy społecznej 141 489,00 4 252,00 145 741,00

150 799,00Pomoc społeczna 145 901,00 4 898,00

22 398,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 398,00

22 398,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 22 398,00

2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 680,00

158 655,00

bieżące

Administracja publiczna 155 075,00 3 580,00

3 4 5 7 8

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155 075,00 3 580,00 158 655,00

22 398,00 24 078,00

Urzędy wojewódzkie 155 075,00 3 580,00 158 655,00

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

majątkowe razem: 12 325 752,54 0,00 12 325 752,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 400 169,54 0,00 10 400 169,54

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5988



-34,00

85513 -9 842,00

-9 842,00

-379 521,00

0,00

-379 521,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 912 942,93 0,00 11 912 942,93

Ogółem: 92 472 232,61 324 597,40 92 417 309,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 2 981 500,00 33 876,00 2 635 855,00

30 658,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 500,00 0,00

276,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

310,00 0,00

30 658,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

40 500,00 0,00

2010

2010

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5988



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 127 500,00 797 500,00 597 500,00 35 000,00 562 500,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 330 000,00 2 330 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 127 500,00 797 500,00 597 500,00 38 000,00 559 500,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 330 000,00 2 330 000,00 0,00 0,00

2 997 500,00 667 500,00 467 500,00 35 000,00 432 500,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 330 000,00 2 330 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 997 500,00 667 500,00 467 500,00 38 000,00 429 500,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 330 000,00 2 330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 977 542,78 40 977 542,78 36 587 325,00 30 556 653,00 6 030 672,00 520 000,00 1 391 187,00 2 479 030,78 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 977 542,78 40 977 542,78 36 587 325,00 30 556 653,00 6 030 672,00 520 000,00 1 391 187,00 2 479 030,78 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

19 075 021,00 19 075 021,00 18 441 950,00 15 691 791,00 2 750 159,00 0,00 633 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 075 021,00 19 075 021,00 18 441 950,00 15 691 791,00 2 750 159,00 0,00 633 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 541 444,00 9 541 444,00 9 541 444,00 9 541 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 540 944,00 9 540 944,00 9 540 944,00 9 540 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 553 458,88 2 553 458,88 2 008 431,00 1 893 561,00 114 870,00 0,00 100 300,00 444 727,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 553 458,88 2 553 458,88 2 008 431,00 1 893 561,00 114 870,00 0,00 100 300,00 444 727,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

80101 Szkoły podstawowe

4270 Zakup usług remontowych

801 Oświata i wychowanie

75412 Ochotnicze straże pożarne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

754

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

w tym:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5988



400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452 961,00 1 452 961,00 1 452 961,00 1 452 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452 861,00 1 452 861,00 1 452 861,00 1 452 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908 994,00 1 908 994,00 1 828 496,00 1 727 436,00 101 060,00 0,00 80 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908 994,00 1 908 994,00 1 828 496,00 1 727 436,00 101 060,00 0,00 80 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 282,00 2 282,00 2 282,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 382,00 2 382,00 2 382,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331 057,00 1 331 057,00 1 331 057,00 1 331 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 957,00 1 330 957,00 1 330 957,00 1 330 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 700,00 286 700,00 286 700,00 139 700,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 700,00 286 700,00 286 700,00 139 700,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 443 459,46 4 443 459,46 3 810 401,00 1 663 649,00 2 146 752,00 0,00 487 630,00 145 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-207,88 -207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 496,88 276 496,88 187 507,00 180 405,00 7 102,00 0,00 88 782,00 207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 719 748,46 4 719 748,46 3 997 908,00 1 844 054,00 2 153 854,00 0,00 576 412,00 145 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 326,00 23 326,00 23 326,00 0,00 23 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 102,00 7 102,00 7 102,00 0,00 7 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 428,00 30 428,00 30 428,00 0,00 30 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 326,00 23 326,00 23 326,00 0,00 23 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 102,00 7 102,00 7 102,00 0,00 7 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 428,00 30 428,00 30 428,00 0,00 30 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 280,00 74 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 280,00 90 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 280,00 74 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 280,00 90 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

852 Pomoc społeczna

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

80150

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5988



326 072,00 326 072,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 318 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 662,00 72 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 734,00 398 734,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 390 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 072,00 318 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 662,00 72 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 734,00 390 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771 862,00 1 771 862,00 1 768 862,00 1 435 074,00 333 788,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 405,00 180 405,00 180 405,00 180 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 952 267,00 1 952 267,00 1 949 267,00 1 615 479,00 333 788,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 450,00 1 093 450,00 1 093 450,00 1 093 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 243 450,00 1 243 450,00 1 243 450,00 1 243 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 392,00 192 392,00 192 392,00 192 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 730,00 26 730,00 26 730,00 26 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 122,00 219 122,00 219 122,00 219 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 452,00 26 452,00 26 452,00 26 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 675,00 3 675,00 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 127,00 30 127,00 30 127,00 30 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 878,00 55 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 998,00 55 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 878,00 55 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 998,00 55 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 873 428,46 1 873 428,46 1 728 000,00 0,00 1 728 000,00 0,00 0,00 145 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-207,88 -207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,88 207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 873 428,46 1 873 428,46 1 728 000,00 0,00 1 728 000,00 0,00 0,00 145 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343,57 3 343,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 343,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-207,88 -207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 135,69 3 135,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,88 207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,88 207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 003,00 55 003,00 24 903,00 20 687,00 4 216,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 003,00 55 003,00 24 903,00 20 687,00 4 216,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 003,00 25 003,00 24 903,00 20 687,00 4 216,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 003,00 25 003,00 24 903,00 20 687,00 4 216,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 417,00 16 417,00 16 417,00 16 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 917,00 15 917,00 15 917,00 15 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

854

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Edukacyjna opieka
wychowawcza

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5988



801 641,00 801 641,00 490 991,00 103 773,00 387 218,00 310 000,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 432,40 14 432,40 14 432,40 14 432,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 073,40 816 073,40 505 423,40 118 205,40 387 218,00 310 000,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 841,00 113 841,00 113 191,00 103 773,00 9 418,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 432,40 14 432,40 14 432,40 14 432,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 273,40 128 273,40 127 623,40 118 205,40 9 418,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 536,00 79 536,00 79 536,00 79 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 536,00 91 536,00 91 536,00 91 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 187,00 15 187,00 15 187,00 15 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 138,40 2 138,40 2 138,40 2 138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 325,40 17 325,40 17 325,40 17 325,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 088,00 2 088,00 2 088,00 2 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 382,00 2 382,00 2 382,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 013 953,77 75 790 146,60 65 759 434,27 41 331 226,00 24 428 208,27 4 642 226,09 2 547 567,00 2 828 919,24 0,00 12 000,00 26 223 807,17 26 223 807,17 0,00 0,00

-5 407,88 -5 407,88 -5 200,00 -2 200,00 -3 000,00 0,00 0,00 -207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 129,28 296 129,28 207 139,40 200 037,40 7 102,00 0,00 88 782,00 207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 304 675,17 76 080 868,00 65 961 373,67 41 529 063,40 24 432 310,27 4 642 226,09 2 636 349,00 2 828 919,24 0,00 12 000,00 26 223 807,17 26 223 807,17 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 100 011,90

0,00

0,00

11 100 011,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4120

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5988



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

155 075,00 155 075,00 155 075,00 155 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 580,00 3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 655,00 158 655,00 158 655,00 158 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 075,00 155 075,00 155 075,00 155 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 580,00 3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 655,00 158 655,00 158 655,00 158 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 075,00 147 075,00 147 075,00 147 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 580,00 3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 655,00 150 655,00 150 655,00 150 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 398,00 22 398,00 22 398,00 20 380,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 078,00 24 078,00 24 078,00 20 380,00 3 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 398,00 22 398,00 22 398,00 20 380,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 398,00 22 398,00 22 398,00 20 380,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568,00 1 568,00 1 568,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568,00 1 568,00 1 568,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 901,00 145 901,00 6 502,00 0,00 6 502,00 0,00 139 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 898,00 4 898,00 709,00 0,00 709,00 0,00 4 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 799,00 150 799,00 7 211,00 0,00 7 211,00 0,00 143 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Plan

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4410 Podróże służbowe krajowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

4120

4170

4110

751

4010

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zlecone

Nazwa

750

75011

4010

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5988



141 489,00 141 489,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 139 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 252,00 4 252,00 63,00 0,00 63,00 0,00 4 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 741,00 145 741,00 2 153,00 0,00 2 153,00 0,00 143 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 399,00 139 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 189,00 4 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 588,00 143 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 153,00 2 153,00 2 153,00 0,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 678 844,00 2 678 844,00 372 250,00 331 440,00 40 810,00 0,00 2 306 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-376 521,00 -376 521,00 -54 634,00 -44 758,00 -9 876,00 0,00 -321 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 302 323,00 2 302 323,00 317 616,00 286 682,00 30 934,00 0,00 1 984 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 638 034,00 2 638 034,00 331 440,00 331 440,00 0,00 0,00 2 306 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-366 645,00 -366 645,00 -44 758,00 -44 758,00 0,00 0,00 -321 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 271 389,00 2 271 389,00 286 682,00 286 682,00 0,00 0,00 1 984 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 306 594,00 2 306 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 306 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-321 887,00 -321 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984 707,00 1 984 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 773,00 62 773,00 62 773,00 62 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 012,00 -7 012,00 -7 012,00 -7 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 761,00 55 761,00 55 761,00 55 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 187,00 266 187,00 266 187,00 266 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 080,00 -37 080,00 -37 080,00 -37 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 107,00 229 107,00 229 107,00 229 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-404,00 -404,00 -404,00 -404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134,00 1 134,00 1 134,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-262,00 -262,00 -262,00 -262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 842,00 -9 842,00 -9 842,00 0,00 -9 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 658,00 30 658,00 30 658,00 0,00 30 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

4710

4120

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00zwiększenie

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

3110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

85502

4300

855

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Rodzina

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4210

85295

3110
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

85219

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5988



40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 842,00 -9 842,00 -9 842,00 0,00 -9 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 658,00 30 658,00 30 658,00 0,00 30 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 981 500,00 2 981 500,00 535 507,00 486 515,00 48 992,00 0,00 2 445 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-376 521,00 -376 521,00 -54 634,00 -44 758,00 -9 876,00 0,00 -321 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 876,00 30 876,00 26 687,00 23 960,00 2 727,00 0,00 4 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 635 855,00 2 635 855,00 507 560,00 465 717,00 41 843,00 0,00 2 128 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5988


	ZARZĄDZENIE NR 26/25 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-02T12:00:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




